
Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮČ. prodávajícího:

SML.č .ÓDODATEK č .  1K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚna prodej kovového odpadu DNE:
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:
Obchodní firma:Sídlo: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináZastoupený .náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením odštěpného závodu DARKOV, na základě
IČO: Gen. oověření ze dne 25. 3. 202400002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 217301453/0300Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná(dále jen „prodávající“)
a
KUPUJÍCÍ č. 1Obchodní firma:Sídlo: AC plus s.r.o.Zákopní 668/5, Heřmanice 713 00, OstravaZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3222Zastoupený:IČO: 46576746DIČ: CZ46576746, Je plátce DPHBankovní spojeni:
Číslo účtu: .
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):
Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:Reg. č. smlouvy:(dále jen „kupující 1“)

Strana 1 (celkem 6)

Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮČ. prodávajícího:

SML.č .ÓDODATEK č .  1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

na prodej kovového odpadu
DNE:

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma:
Sídlo:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Zastoupený .náměstek pro ekologii a sanaci
pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV, na základě

IČO:
Gen. oověření ze dne 25. 3. 2024
00002739

DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 217301453/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

(dále jen „prodávající“)

a

KUPUJÍCÍ č. 1
Obchodní firma:
Sídlo:

AC plus s.r.o.
Zákopní 668/5, Heřmanice 713 00, Ostrava

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3222
Zastoupený:
IČO: 46576746
DIČ: CZ46576746, Je plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

.

Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:
Reg. č. smlouvy:
(dále jen „kupující 1“)

Strana 1 (celkem 6)



Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV
Č. prodávajícího:

KUPUJÍCÍ č. 2Obchodní firma: ARCIMPEX s.r.o.Sídlo: K čističce 53, 739 25, SviadnovZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 366Zastoupený:IČO: 15502511DIČ: CZ15502511, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: .
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 2“)
KUPUJÍCÍ č. 3Obchodní firma:Sídlo: CENTROMAT s.r.o.Lihovarská 685742a, 718 00, Ostrava KunčičkyZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7013Zastoupený:IČO: 60774096DIČ: CZ60774096, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):
Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 3“)
KUPUJÍCÍ č. 4Obchodní firma:Sídlo: ČECOMET s.r.o.Staniční 1519/1,736 01, HavířovZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13089Zastoupený:IČO: 62361015DIČ: CZ62361015, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):
Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: 

Strana 2 (celkem 6)

Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV

Č. prodávajícího:

KUPUJÍCÍ č. 2
Obchodní firma: ARCIMPEX s.r.o.
Sídlo: K čističce 53, 739 25, Sviadnov
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 366
Zastoupený:
IČO: 15502511
DIČ: CZ15502511, Je plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

.

Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:
Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 2“)

KUPUJÍCÍ č. 3
Obchodní firma:
Sídlo:

CENTROMAT s.r.o.
Lihovarská 685742a, 718 00, Ostrava Kunčičky

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7013
Zastoupený:
IČO: 60774096
DIČ: CZ60774096, Je plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: 
Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 3“)

KUPUJÍCÍ č. 4
Obchodní firma:
Sídlo:

ČECOMET s.r.o.
Staniční 1519/1,736 01, Havířov

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13089
Zastoupený:
IČO: 62361015
DIČ: CZ62361015, Je plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: 

Strana 2 (celkem 6)



Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV
Č. prodávajícího:
Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 4“)
KUPUJÍCÍ č. 5Obchodní firma: HK ŠROT s.r.o.Sídlo: Náměstí svobody 3, 738 01, Frýdek - MístekZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25168Zastoupený:IČO: 25907247DIČ: CZ25907247, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

TFaktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 5")
KUPUJÍCÍ č. 6Obchodní firma:Sídlo: JUNGERONA s.r.o.Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 TřinecZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 65102Zastoupený:IČO: 04772458DIČ: CZ04772458, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):J
Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 6“)
KUPUJÍCÍ č. 7Obchodní firma:Sídlo: METALIMEX a. s.Štěpánská 621/34, 112 17, Praha 1Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 28Zastoupený:IČO: 00000931DIČ: CZ00000931, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: .
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Strana 3 (celkem 6)

Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV

Č. prodávajícího:

Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 4“)

KUPUJÍCÍ č. 5
Obchodní firma: HK ŠROT s.r.o.
Sídlo: Náměstí svobody 3, 738 01, Frýdek - Místek
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25168
Zastoupený:
IČO: 25907247
DIČ: CZ25907247, Je plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

T
Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: 
Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 5“)

KUPUJÍCÍ č. 6
Obchodní firma:
Sídlo:

JUNGERONA s.r.o.
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 65102
Zastoupený:
IČO: 04772458
DIČ: CZ04772458, Je plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):
J

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:
Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 6“)

KUPUJÍCÍ č. 7
Obchodní firma:
Sídlo:

METALIMEX a. S.
Štěpánská 621/34, 112 17, Praha 1

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 28
Zastoupený:
IČO: 00000931
DIČ: CZ00000931, Je plátce DPH
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Strana 3 (celkem 6)



Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV
Č. prodávajícího:

Faktury budou zasílány elektronicky na  emailovou adresu:Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 7“)

KUPUJÍCÍ č .  8Obchodní firma: TROJEK, a.s.Sídlo: Dudova 2585/4, 120 00, Praha 2 VinohradyZapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15242Zastoupený:IČO: 49606778DIČ: CZ49606778, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 8“)
(dále společně kupující č. 1, kupující č. 2, kupující č. 3, kupující č. 4, kupující č. 5, kupující č.6, kupující č. 7 a kupující č. 8 jako „kupující“)
(dále společně prodávající a kupující jako „smluvní strany“)

Článek I.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2023 kupní smlouvu, číslo objednateleD700/41000/00274/23/00, na  „Prodej kovového odpadu“ (dále jen „smlouva“).2. S ohledem na skutečnost, že  prodávající si pořídil silniční váhy, vzešla pro něj novápovinnost, a to vážit odvážený kovový odpad přímo na lokalitě, ze  které se tento odpadodváží; na  základě této skutečnosti smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen„dodatek“).

Článek II.Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že  v čl. III smlouvy se na konci odstavce 9 doplňuje text:

„Na lokalitách, na kterých je umístěna váha prodávajícího a ze  které se  bude kovový odpadodvážet, bude hmotnost jednotlivých dodávek kovového odpadu stanovena na základěrozdílu hmotnosti nenaleženého a naloženého dopravního prostředku zváženého nacertifikované silniční váze prodávajícího.“
Strana 4 (celkem 6)

Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV

Č. prodávajícího:

Faktury budou zasílány elektronicky na  emailovou adresu:
Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 7“)

KUPUJÍCÍ č .  8
Obchodní firma:
Sídlo:

TROJEK, a.s.
Dudova 2585/4, 120 00, Praha 2 Vinohrady

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15242
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

49606778
CZ49606778, Je plátce DPH

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: 
Reg.č. smlouvy:
(dále jen „kupující 8“)

(dále společně kupující č. 1, kupující č. 2, kupující č. 3, kupující č. 4, kupující č. 5, kupující č.
6, kupující č. 7 a kupující č. 8 jako „kupující“)

(dále společně prodávající a kupující jako „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2023 kupní smlouvu, číslo objednatele
D700/41000/00274/23/00, na „Prodej kovového odpadu“ (dále jen „smlouva“).

2. S ohledem na skutečnost, že prodávající si pořídil silniční váhy, vzešla pro něj nová
povinnost, a to vážit odvážený kovový odpad přímo na lokalitě, ze  které se tento odpad
odváží; na  základě této skutečnosti smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen
„dodatek“).

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že  v čl. III smlouvy se na konci odstavce 9 doplňuje text:

„Na lokalitách, na  kterých je umístěna váha prodávajícího a ze  které se  bude kovový odpad
odvážet, bude hmotnost jednotlivých dodávek kovového odpadu stanovena na základě
rozdílu hmotnosti nenaleženého a naloženého dopravního prostředku zváženého na
certifikované silniční váze prodávajícího.“

Strana 4 (celkem 6)



Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV
Č. prodávajícího:

Článek III.Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Strany se dohodly, že  uveřejnění do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnostiuvedené v tomto dodatku nepovažují za  důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svoleník jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.
2. Tento dodatek se vztahuje na plnění od  1. 8. 2024.
3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopisech dle počtu smluvních stran, z nichž každý má

platnost originálu a z nichž po  jednom obdrží každá smluvní strana.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavíránv tísni č i  za  jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
za Prodávajícího: Q 8 -07- 1:za
V Karviné dne:

za Kupujícího č. 2:
<.. .9. ..l .f?.y.b.c3. ........dne:...  A9  . ..4 :
...............
....................za Kupujícího č. 3  ,

V.  . / .T. c............ dne:.. í . . : .C /

■

Strana 5 (celkem 6)

Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV

Č. prodávajícího:

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují za  důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

2. Tento dodatek se vztahuje na plnění od  1. 8. 2024.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopisech dle počtu smluvních stran, z nichž každý má
platnost originálu a z nichž po  jednom obdrží každá smluvní strana.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán
v tísni č i  za  jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

0 8 -07- Z0Z4za Prodávajícího: 1:za

...V Karviné dne:

za Kupujícího č .  2:

V.. dne:. . . . A . . rL  . . .  . \

...............

........................
za  Kupujícího č. 3  

V.. / .ť  ť............ dne:.. Z. .7.'. Z /

•

Strana 5 (celkem 6)



Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV
Č. prodávajícího:

za Kupujícího č. 4: '1 OW-2024
dne:

za Kupujícího č. 5:

!1 0-07-2022V dne:

za Kupujícího č. 7:

dne:.....t.0..'Q7."..202í

Strana 6 (celkem 6)

Rámcová kupní smlouva na prodej kovového odpadu: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV

Č. prodávajícího:

za Kupujícího č. 4: i
dne:

za  Kupujícího č. 5:

11 0-07-2222
V dne:

za Kupujícího č. 7:

za Kupujícího č. 8:

dne: l .Q  .7.07’. 2024

Strana 6 (celkem 6)


		2024-07-16T09:09:30+0000




